

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๔๕ ตอน หนองเสือข่อ - หนองไม้แก่น ระหว่าง กม.๖๐+๐๐๐ - กม.๖๒+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔,๙๙๗,๘๗๙.๒๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายวีระตรา จันทนวางกูร	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโช	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน ท้องเสี้ยว - ท้องไม้แก่น ระหว่าง กม.60+000 - กม.62+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLOPE PROTECTION	120.000	SQ.M.	34.46	4,135.20
2	CLEARING AND GRUBBING	8,500.000	SQ.M.	2.10	17,850.00
3	EARTH EXCAVATION	2,300.000	CU.M.	48.19	110,837.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	150.000	CU.M.	53.01	7,951.50
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	50.000	CU.M.	557.14	27,857.00
6	EARTH EMBANKMENT	3,600.000	CU.M.	355.49	1,279,764.00
7	SELECTED MATERIAL A	1,500.000	CU.M.	504.13	756,195.00
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,500.000	CU.M.	504.13	756,195.00
9	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	2,040.000	CU.M.	1,015.32	2,071,252.80
10	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	25,700.000	SQ.M.	109.18	2,805,926.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/178/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณิโต)
 รส.ทล.14 (นายวีรศรา จันทนวงษ์)
 ประธานกรรมการ ผอ.ชช.ชลบุรีที่ 1
 กรรมการ กรรมการ
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณิโต)
 รส.ทล.14 (นายวีรศรา จันทนวงษ์)
 ประธานกรรมการ ผอ.ชช.ชลบุรีที่ 1
 กรรมการ กรรมการ
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณิโต)
 รส.ทล.14 (นายวีรศรา จันทนวงษ์)
 ประธานกรรมการ ผอ.ชช.ชลบุรีที่ 1
 กรรมการ กรรมการ

ภาคกลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงข่ายโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน ท้องเงา - ท้องไม้แก่น ระหว่าง กม.60+000 - กม.62+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	PRIME COAT	34,400.000	SQ.M.	33.95	1,167,880.00
12	TACK COAT	35,300.000	SQ.M.	16.79	592,687.00
13	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	60.000	TON	2,273.39	136,403.40
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	34,400.000	SQ.M.	272.91	9,388,104.00
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	34,800.000	SQ.M.	269.55	9,380,340.00
16	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA. 62+232 FROM 8.00 M. TO 12.00 M.	25.000	M.	62,158.90	1,553,972.50
17	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA. 62+686 FROM 8.00 M. TO 12.00 M.	28.000	M.	65,047.93	1,821,342.04
18	CONCRETE PILE SIZE 0.40 M. X 0.40 M.	480.000	M.	1,626.76	780,844.80
19	EXTENSION OF R.C. BOX CULVERTS AT STA.60+200 SIZE 2-(1.80x1.80)	4.000	M.	32,806.05	131,224.20
20	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	40.000	M.	3,895.71	155,828.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/178/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายประสิทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายวีรดา จันทร์ราษฎร์) (นายสุทัศน์ คุณิทธิ)
 รส.ทล.14 ผอ.ท.ชลบุรีที่ 1 วว.ทล.14
 ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการและเลขานุการ

ราคาถาดวาง

งานจ้างเหมาทำการศึกษาโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน ท้องน้ำแก่น ระหว่าง กม.60+000 - กม.62+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. HEADWALL FOR R.C. BOX CULVERT SIZE 2(1.80x1.80) (WING WALL)	2.000	EACH	44,314.01	88,628.02
22	CONCRETE SLOPE PROTECTION	400.000	SQ.M.	459.93	183,972.00
23	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	3.000	EACH	428.43	1,285.29
24	KILOMETER STONE TYPE I	3.000	EACH	2,235.70	6,707.10
25	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN PLATE	9.000	EACH	3,223.53	29,011.77
26	RELOCATION OF EXISTING R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	13.000	EACH	1,176.54	15,295.02
27	RELOCATION OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	80.000	M.	262.41	20,992.80
28	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS, 250 WATTS, CUT-OFF	24.000	EACH	35,810.81	859,459.44
29	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	10.000	EACH	23,386.90	233,869.00
30	THEMOPLASTIC PAINT	1,200.000	SQ.M.	318.26	381,912.00

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/178/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
ร.ส.ทล.14
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวิฑิตรา จันทร์วราภรณ์)
ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 1
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ บ่อมเชียงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาปกติ

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน ทนงเมืองเสือ - ทนงเมืองเสือ - ทนงเมืองเสือ กม.60+000 - กม.62+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวมทั้งสิ้น
31	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าจ่ายตรงบงไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลงพร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	1,000	L.S.	213,084.11	213,084.11
32	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1,000	L.S.	17,072.87	17,072.87
รวมทั้งสิ้น 32 รายการ					34,997,879.26

เป็นเงิน สามสิบสี่ล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/178/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายณรงค์ ทรัพย์ประดิษฐ์) รส.ทล.14 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวิรัตน์ จันทร์วางกูร) ผอ.ชป.ชลบุรีที่ 1 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโพธิ์) วว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมแข็งพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ
ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔			